
COMUNE di VEDANO AL LAMBRO
Provincia di Monza e Brianza 

SERVIZIO TECNICO  

DETERMINAZIONE N. 163 DEL 22/03/2013

Oggetto: GARA SERVIZIO DI PULIZIA STRADE, CIMITERO E SERVIZI TERRITORIALI 
ACCESSORI 2013. NOMINA COMPONENTE COMMISSIONE TECNICA PREPOSTA 
ALL’ESAME DELLE OFFERTE.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE TECNICO

VISTA la deliberazione di Giunta Comunale n. 70 del 29.06.2012  esecutiva ai sensi di legge, con 
la quale è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione per l'esercizio 2012 ed i cui capitoli sono 
affidati in gestione, per l'area di propria competenza, al sottoscritto responsabile, con proroga nel 
corso del 2013 fino ad assegnazione di nuovo P.E.G. come da deliberazione di G.C. n. 1 del 
07.01.2013; 

RICHIAMATI:

-- la Deliberazione n. 24 del 18.02.2013 con la quale la Giunta Comunale ha approvato il 
Progetto redatto ai sensi dell'art. 279 del D.P.R. 207/2010 e ss.mm.ii.  che ha rivisto il 
Servizio in oggetto come da indirizzi dell'A.C.;

-- la propria Determinazione n. 119 del 22.02.2013 con la quale si è proceduto ad indire gara 
mediante procedura aperta, con il criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa ai 
sensi dell'art. 83 del D. Lgs. 163/2006 e ss.mm.ii. , per il servizio citato per cooperative 
sociali di cui all'art. 1, c. 1, lett. b) della legge 381/2001 e ss.mm.ii. ;

ACCERTATA la necessità di provvedere alla costituzione di apposita commissione tecnica a 
seguito della scadenza della presentazione delle offerte avvenuta in data 21.03.2013;

RITENUTO di nominare quali componenti della commissione i seguenti:
- arch. Alberto Gaiani Presidente
- dr.ssa Maria Concetta La Porta Componente effettivo
- dr.ssa Renata Pozzi Componente effettivo
- geom. Giuseppe D'Agostino Segretario verbalizzante;

DATO ATTO che con l'assunzione del presente atto non sussiste impegno di spesa:

VISTI:
-- il D.Lgs 163/2006 at. 84;
-- il D.P.R. 207/2010;
-- l'art. 107 del D.lgs 267/2000;



IN ESECUZIONE del Decreto Sindacale n. 32 del 06.12.2012 in qualità di Responsabile del 
Settore LL.PP.  Patrimonio, ai sensi dell'art. 109, c. 2 , D. Lgs. 267/2000;

DETERMINA

1.1. DI NOMINARE la commissione tecnica preposta alla valutazione delle offerte della gara 
gestione calore, fornitura combustibile, manutenzione e riqualificazione degli impianti 
comunali come segue:
-  arch. Alberto Gaiani Presidente
-  dr.ssa Maria Concetta La Porta Componente effettivo
-  dr.ssa Renata Pozzi Componente effettivo
- geom. Giuseppe D'Agostino, Segretario verbalizzante

2.2. DI DISPORRE la trasmissione di copia della presente Determinazione ai componenti 
della commissione così nominata;

Il Responsabile Settore Tecnico
arch. Alberto Gaiani


